CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN

Kính gửi: BGH trường………………………………………………………….

Tên em là:………………………………… …Sinh ngày: …../……/………......

Học sinh lớp:……………….. Trường: …………………………………………

Để thuận lợi trong việc nộp hồ sơ tuyển sinh vào lớp 10 trong kỳ thi tuyển sinh năm học 2021 – 2022 theo thời gian quy định tại phương án tuyển sinh của trường THPT chuyên Nguyễn Chí Thanh – Tỉnh Đăk Nông. Nay em làm đơn này xin nhà trường xác nhận các thông tin sau:

1. Đã hoàn thành chương trình học bậc THCS và đủ điều kiện tốt nghiệp.
2. Xếp loại tốt nghiệp THCS đạt loại:

Giỏi

Khá

TB

Kính mong BGH nhà trường tạo điều kiện để em được tham gia kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2021 – 2022 theo đúng thời gian.

Em xin chân thành cảm ơn!

………………., Ngày….. tháng…… năm 2021

XÁC NHẬN CỦA BGH

NGƯỜI LÀM ĐƠN

Ghi chú: Giấy này có giá trị đến hết ngày 30/6/2021.
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)